

KARLA IRASEMA DEL RIO JIMENEZ
PRIVADA PRIV SOLEDAD SEANEZ 207

FRANCISCO VILLA
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88284
SUCURSAL: 0078 LAREDO CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 67502315
RFC: RIJK961128G27

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: GUERRERO 2867 GUERRERO
TELÉFONO: 7147030

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Enero/2026 al 31/Enero/2026
Fecha de corte	31/Enero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1178918733	072 821 01178918733 0	\$10,632.66	\$8,201.57
TOTAL			\$10,632.66	\$8,201.57

DETALLENÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 10,632.66
+ Total de depósitos	\$ 32,867.34
- Total de retiros	\$ 35,298.43
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 8,201.57
Saldo disponible al día*	\$ 8,201.57

Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 5,450.91
Días que comprende el periodo	31

Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00

Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 3,700.00-
Compras en comercios	\$ 3,524.55-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 7,224.55-

Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$10,632.66)



DEPÓSITOS	\$32,867.34
RETIROS	\$35,298.43
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$8,201.57

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-DIC-25	SALDO ANTERIOR			10,632.66
02-ENE-26	2026010240014BMOVPO20422718470 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:17:17 DEL CLIENTE JESUS DAVID RAMOS FLORES DE LA CLABE 014821569255025902 CON RFC RAFI980605L9A CONCEPTO: TDC REFERENCIA: 5828411 CVE RAST: 2026010240014BMOVPO20422718470	6,000.00		16,632.66
02-ENE-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931730026491041 AL RFC BMN930209927 RAS 38436002812810000165 FAC 000165		6,000.00	10,632.66
02-ENE-26	2026010240014BMOVPO20423626790 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:39:07 DEL CLIENTE JESUS DAVID RAMOS FLORES DE LA CLABE 014821569255025902 CON RFC RAFI980605L9A CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ESPOSA REFERENCIA: 1609241 CVE RAST: 2026010240014BMOVPO20423626790	3,000.00		13,632.66
02-ENE-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931730026491041 AL RFC BMN930209927 RAS 38436002816461000165 FAC 000165		3,000.00	10,632.66
03-ENE-26	0040810CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:CETELM SA DE CV SOFOM ER (B LEYENDA: COBRANZA POR DOMICILIACION 1235695 REF SERV EMISOR:1235695 CVE DE RASTREO:036MFD020100000124067830 REF:0040810 RFC CET240411SOF IVA: 0.00		6,715.88	3,916.78
05-ENE-26	FAR GUAD SUC 621 RFC:FGU 830930PD3		158.00	3,758.78
12-ENE-26	TDA REG MERCA ASIA RFC:TLO 250117BI8		170.00	3,588.78
12-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260112 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001945335420, BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fotos CVE RASTREO: 38432P04202601124864725885 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:44:04		130.00	3,458.78
12-ENE-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$200.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671355880 con tu cuenta ***8733 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 15:51 hrs. - N08502		200.00	3,258.78
13-ENE-26	MINISO PASEOREF LAREDO RFC:MME 160812J15		419.60	2,839.18
15-ENE-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 44460	8,108.67		10,947.85
16-ENE-26	PAN SABOR A CIELO II RFC:PEML9010053Z8		129.00	10,818.85
16-ENE-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931730026491041 AL RFC BMN930209927 RAS 38436016463734000165 FAC 000165		3,573.00	7,245.85
16-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260116 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143013360568 Pa ti AL R.F.C. RAFS01022014A		300.00	6,945.85
16-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100339657569 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cumple CVE RASTREO: 3843CP03202601164879266340 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 11:20:53		200.00	6,745.85
17-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260117 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002821701104720115, BEC SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Anticipo CVE RASTREO: 3843CP02202601174884736530 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 15:47:07		500.00	6,245.85
18-ENE-26	2026011840014BMOVPO20447672610 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 20:56:16 DEL CLIENTE JESUS DAVID RAMOS FLORES DE LA CLABE 014821569255025902 CON RFC RAFI980605L9A CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ESPOSA REFERENCIA: 2022043 CVE RAST: 2026011840014BMOVPO20447672610	300.00		6,545.85
19-ENE-26	ORIENTALWOK PONIENTE1 RFC:BIS 010514UV3		400.00	6,145.85
19-ENE-26	TIM HORT LAR SUC PAS C RFC:ICA 230425L1A		269.00	5,876.85
19-ENE-26	2026011940014BMOVPO20410285520 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:23:41 DEL CLIENTE JESUS DAVID RAMOS FLORES DE LA CLABE 014821569255025902 CON RFC RAFI980605L9A CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ESPOSA REFERENCIA: 9546009 CVE RAST: 2026011940014BMOVPO20410285520	850.00		6,726.85
19-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204165289189791 , BEC SPEI BCO:002 BENEF:Karla del ri (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202601194890397168 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 16:52:27		850.00	5,876.85
19-ENE-26	2026011940014BMOVPO20411687650 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:02:17 DEL CLIENTE JESUS DAVID RAMOS FLORES DE LA CLABE 014821569255025902 CON RFC RAFI980605L9A CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ESPOSA REFERENCIA: 7565934 CVE RAST: 2026011940014BMOVPO20411687650	2,500.00		8,376.85
19-ENE-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931730026491041 AL RFC BMN930209927 RAS 38436019109419000165 FAC 000165		2,500.00	5,876.85
23-ENE-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101G56 Billetera Digital Apple Pay 4868709511124934		671.50	5,205.35

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
24-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,500.00 MXN de tu cuenta **8733 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 12:12 hrs. El identificador de tu operacion es 4C303D3E47A60F6C y tu folio es 005110. - N10779		3,500.00	1,705.35
26-ENE-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 49.00 MXN USD : 49.25 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2601229102341130		49.25	1,656.10
26-ENE-26	OXO LOMA REAL RFC:CCO 8605231N4		284.00	1,372.10
26-ENE-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		42.90	1,329.20
27-ENE-26	MCDONALD S F2389 MONEDA ORIGEN: 9.50 USD USD : 9.50 TIPO CAMBIO : 17.5417 FECHA Y HORA AUT: 2601259195330005 FECHA Y HORA AUT: 260125 1921		166.65	1,162.55
29-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260129 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143317227117 Tanda HBD AL R.F.C. REFM9601301LA		200.00	962.55
30-ENE-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 129.00 MXN USD : 129.65 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 260127P1048868709512581967 FECHA Y HORA AUT: 260128 0329		129.65	832.90
30-ENE-26	SMART FUNDADORES RFC:ORE 980722BZ1		635.00	197.90
30-ENE-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 44460	8,108.67		8,306.57
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4043130026329868 , BEC SPEI BCO:044 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Roles CVE RASTREO: 38432P01202601304928693087 RFC: ND IVA: . 0 SCOTIABANK HORA LIQ: 21:15:09		170.00	8,136.57
31-ENE-26	NU39FP467CMB88BA5F4MOJOVFTPF SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 12:22:32 DEL CLIENTE JESUS DAVID RAMOS FLORES DE LA CLABE 638180010155642831 CON RFC RAFJ980605L91 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0310126 CVE RAST: NU39FP467CMB88BA5F4MOJOVFTPF	4,000.00		12,136.57
31-ENE-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5532530005541281 AL RFC BMN930209927 RAS 38436034894861000165 FAC 000165		1,335.00	10,801.57
31-ENE-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931730026491041 AL RFC BMN930209927 RAS 38436034895326000165 FAC 000165		2,600.00	8,201.57
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada